2023年 1月 4日

患者様・地域の皆さま

医療法人社団 松井病院

病院長 橘 秀昭

新型コロナウイルス感染症の発生について

（第 1報）

2023 年 1 月 1 日に入院患者様 1 名が新型コロナウイルス（COVID-19）に感染したことが

判明しました。他の入院患者様、職員につきましては順次、PCR検査を施行し、感染拡大

防止に努めております。

患者様、地域の方々にはご心配、ご不安をおかけしますが、職員一同改めて院内

感染予防に全力で努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。